

# **Tagrens Fyn ApS**

**Oslovej 49**

**5400 Bogense**

**CVR-nr. 36488557**

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2016

---

Jan Prindahl Ærenlund  
Dirigent

# Tagrens Fyn ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Tagrens Fyn ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tagrens Fyn ApS Oslovej 49 5400 Bogense
Telefon	23 95 23 95
E-mail	jan@tagrensfyn.dk
CVR-nr.	36488557
Stiftelsesdato	13. januar 2015
Hjemsted	Nordfyns Kommune
Regnskabsår	13. januar 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Jan Prindahl Ærenlund, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Tagrens Fyn ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rensning af tage. Som biaktivitet sælges plejeprodukter og udføres wellnessydelse.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. januar 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 8.504, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 168.714, og en egenkapital på kr. 58.504. Da det er selskabets første regnskabsår anses resultatet for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Tagrens Fyn ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>117.843</b>
Personaleomkostninger	1	-93.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.278
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.258</b>
Finansielle omkostninger		-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.242</b>
Skat af årets resultat	2	-3.738
<b>Årets resultat</b>		<b>8.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		8.504
<b>Resultatdesponering</b>		<b>8.504</b>

## Tagrens Fyn ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	3	45.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>45.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	22.218
Indretning af lejede lokaler	5	12.988
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>35.206</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>80.206</u>
Andre tilgodehavender		65.300
Periodeafgrænsningsposter		6.483
<b>Tilgodehavender</b>		<u>71.783</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.725</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>88.508</u>
<b>Aktiver</b>		<u>168.714</u>

## Tagrens Fyn ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		8.504
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>58.504</b></u>
Hensættelser til udskudt skat		3.738
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>3.738</b></u>
Anden gæld		80.692
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>106.472</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>106.472</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>168.714</b></u>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

## Tagrens Fyn ApS

### Noter

2015/16

#### 1. Personalemkostninger

Lønninger	86.132
Andre personalemkostninger	7.175
	<u>93.307</u>

#### 2. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	3.738
	<u>3.738</u>

#### 3. Goodwill

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>

Årets afskrivninger	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-5.000</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>45.000</u>
-------------------------------------	---------------

#### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	28.568
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>28.568</u>

Årets afskrivninger	-6.350
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-6.350</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>22.218</u>
-------------------------------------	---------------

#### 5. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	13.916
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>13.916</u>

Årets afskrivninger	-928
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-928</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>12.988</u>
-------------------------------------	---------------

## 6. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	0	0		0
Årets tilgang	50.000	8.504		58.504
	<b>50.000</b>	<b>8.504</b>		<b>58.504</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er som sikkerhedsstillelse over for Skat deponeret kr. 50.000. Beløbet er indregnet under andre tilgodehavender.